LV,
CYC
LV
DMYV
Jugend
LV
DMYV
DMYV
LV

LV
DMYV

CYC

Jugend Terminliste

Season-Opening Germersheim

Anfahren

Xanten Wochenende 13.-

NKB Kassel 19. -

Clubmeisterschaft

Landesmeisterschaft MS11 CYC (vorlaufig)

GroRer Preis von Leer (Ostfriesland) 31.07.

Deutsche Meisterschaft MS11 06.

Landesmeisterschaft Schlauchboot CYC

Landeskadertraining

Deutsche Meisterschaft Schlauchboot 27.

Abfahren

05.04.2025
26.04.2025
15.06.2025
22.06.2025
05.07.2025

12.07.2025

- 03.08.2025

- 07.09.2025

13.09.2025

20.09.2025

~29.09.2025

18.10.2025



